
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар   

"Детский сад комбинированного вида № 103" 

 

П Р И К А З 

 

"_01_" _сентября_ 2023 г.                                                                             №  45/2-ОД 

 

г. Краснодар 

 

О создании единой комиссии по проверке знаний требований охраны  

труда работников 

 

В соответствии со статьей 214 ТК РФ, Постановлением Правительства РФ от 

24.12.2021г. № 2464 "О порядке обучения по охране труда и проверки знания 

требований охраны труда", 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить ответственным за организацию, своевременное и качественное 

обучение работников ДОУ безопасным методам работы и охране труда специалиста 

по охране труда Рощина Константина Владимировича. 

2. Для проверки знаний требований охраны труда работников МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 103»,  правил оказания первой помощи пострадавшим, а 

также практическому использованию СИЗ, создать постоянно действующую единую 

комиссию в составе: 

Председатель комиссии – Вороная Н.Н. - заведующий. 

Члены комиссии:                    

Рощин К.В. – специалист по охране труда,  

Буц О.Н. – заместитель заведующего. 

3. Специалисту по охране труда Рощину К.В. разработать и представить на 

утверждение программы обучения по охране труда для различных категорий 

работников. 

4. Буц О.Н., старшим воспитателям, руководителям подразделений проводить 

обучение по охране труда с отрывом от работы, а созданной комиссии - проверку 

знаний всех работников по утвержденному графику. 

5.    Обязанности по документальному оформлению обучения по охране труда и 

проверке знаний вновь принятых рабочих и периодической для уже работающих 

возложить на специалиста по охране труда Рощина К.В. 

 

 

 

Заведующий  Н.Н. Вороная 

             
 

 

Подг. специалист  

по ОТ  Рощин К.В.      

 

 

 


		2023-09-29T13:25:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 103"
	Я являюсь автором этого документа




